## Федеральное агентство научных организаций Федеральное государственное бюджетное научное учреждение «Краснодарский научный центр по зоотехнии и ветеринарии» (ФГБНУ КНЦЗВ)

## ПРИКАЗ

« 10 » февраля 2023 г.

№ <u>32</u>

г. Краснодар

О проведении конкурса на замещение должностей научных работников

В соответствии со статьёй 336.1 Трудового кодекса Российской Федерации, приказом Министерства образования и науки РФ от 02 сентября 2015 г. № 937 «Об утверждении перечня должностей научных работников, подлежащих замещению по конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса» и «Положения о порядке проведения конкурса на замещение должностей научных работников ФГБНУ КНЦЗВ», - приказываю:

І. Провести «17» апреля 2023 г. в 10:00 часов по адресу: г. Краснодар, пос. Знаменский, ул. Первомайская, 4 ФГБНУ КНЦЗВ конкурс на замещение должности научного работника:

младший научный сотрудник отдела терапии и акушерства Краснодарского научно-исследовательского ветеринарного института – обособленного структурного подразделения ФГБНУ КНЦЗВ - (1 ед.).

II. Отделу кадров и учёному секретарю разместить информацию об объявлении конкурса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте ФГБНУ КНЦЗВ.

III. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ФГБНУ КНЦЗВ, д.с.-х.н.

Д.В. Осепчук